
UVEŘEJNĚNO DNE' 1 6 -OL- 2020

KUPNÍ SMLOUVA

č.j. kupujíciho: hsli-654-!5kř-eko-p-58-2020

uzavřená dále uvedeného dne, měsíce a roku
podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany
1. Prodávající:

KOBJT - THZ CZ s.r.o.

Sídlo: Tovární 123, 538 21 Slatiňany

osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Radomír jahelka, jednatel společnosti

kontaktní osoba:
IČO: 06102867

DIČ: CZ06102867

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: 5016231260/5500

Telefon:

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, odd. C,

vložka 39588

dále jen ,,prodávající"

a

2. Kupující:
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje

Sídlo: Barvířská 29/10, 460 01 Liberec Ill

osoba oprávněná jednat

ve věcech smluvních:

kontaktní osoba:
IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Telefon:

Fax:

dále jen ,,kupující"

plk. Ing. Luděk Prudil, ředitel HZS Libereckého kraje, vrchní rada

70888744

CZ70888744 - neplátce DPH
Česká národní banka - pobočka Ústí nad Labem

77540881/0710

+420 950 470 111

+420 950 470 125



Il. Předmět plnění

l) Předmětem plnění této smlouvy je dodávka věcných prostřed kú požární ochrany
(přÍs|ušenstvj) do dvou (2) vozidel CAS 20/3500/210-S2T na podvozku SCANIA P440 B
4X4HZ, a to pro potřeby HZS Libereckého kraje (dále jen ,,zboží"). Bližší technická specifikace
zboží (druh věcného prostředku - přís|ušenství, výrobce/typ, jednotky a množství) je uvedena
v Příloze č. 1, která je nedílnou součásti této smlouvy.

2) ProdávajÍcÍ se zavazuje dodat kupujíchnu za podmínek sjednaných touto smlouvou shora
specifikované zboží a převést na kupujÍcÍho vlastnické právo k tomuto zboží. Zboží bude dodáno
nové, nepoužívané, neopotřebované a vyrobené podle platných technologických podmínek
a norem v jakosti l, se všemi příslušnými certifikáty.

3) Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku Ill.

4) Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajÍcÍho ze dne 30.3.2020, která byla
v rámci veřejné zakázky malého rozsahu podle § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, evidované pod č.j.: HSLI-654/KŘ-EKO-P-2020 vybrána
jako nabídka nejvhodnější s nejnižší nabídkovou cenou.

Ill. Kupní cena

l) Smluvní strany sjednaly kupní cenu za zboží v rozsahu a v provedeni dle ČI. ||. této smlouvy takto:
Cena zboží celkem bez DPH 812.980,- Kč

DPH 21 % 170 726,- Kč
Celkem včetně 21 % DPH 983 706,- Kč

Slovy: devětsetosmdesáttřitisícsedmsetšest korun českýchkoru n českých.
2) Cena zahrnuje veškeré náklady prodávajÍcÍho spojené s prodejem zboží (dopravu do místa

plnění, clo, skladování, balné atd.).
3) Cena je pevná, závazná a nejvýše přípustná pro obě smluvní strany s výjimkou zákonné změny

sazby DPH a odpovídá nabídkové ceně uvedené v nabídce uchazeče ve výběrovém řízení.

lV. Termín a místo plnění

l) Termín plněni: do 15. 5. 2020.
2) Místo plnění: KOBIT - THZ CZ s.r.o., Tovární 123, 538 21 Slatiňany.

V. Všeobecné dodací podmínky

l) prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti podle ČI. ||. této kupní smlouvy
a při dodržení podmínek sjednaných v této kupní smlouvě včetně podmínek pro přepravu do místa
dodání.

2) Dodání zboží musí být ze strany prodávajÍcÍho avizováno nejméně pět (5) pracovních dnů předem
u kontaktní osoby kupujícího.

3) Přechod vlastnictví ke zboží: kupujÍcÍ nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajÍcÍho;
převzetí bude prokázáno datovaným podpisem bud' na dodacím listu, nebo předávacím protokolu.
Osoba oprávněná k podpisu předávacího protokolu a dodacího listu je kontaktní osoba kupujicího.

4) Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujíciho okamžikem převzetí zboží od prodávajícího.

5) KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně v souladu
s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupujÍcÍ důvody
odrrňtnutí převzetí zboží písemně prodávajíchnu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů
od původního termínu předáni zboží. Na následné předání zboží se použijí ustanovení odstavců
1 až 3.

6) Vady zjevné při dodání zboží je kupujÍcÍ povinen sdělit prodávajícknu při převzetí zboží, vady
skryté je kupujícI povinen sdělit prodávajíchnu bez zbytečného odkladu.

2



7) ProdávajÍcÍ prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu § 1920 a násl. občanského
zákoníku.

VI. Platební podmínky

l) Kupní cena bude uhrazena bezhotovostním převodem z účtu kupujícího.

2) KupujÍcÍ neposkytuje zálohu na kupní cenu.

3) prodávajIcí je oprávněn fakturovat kupní cenu až po řádném dodání zboží a potvrzení převzetí
zboží kontaktní osobou kupujícího. Fakturu prodávající vystaví v písemné listinné podobě nejdéle
do čtrnácti (14) kalendářních dnů po dodání zboží; současně je prodávající povinen přiložit
k faktuře kopii dodacího listu nebo předávacího protokolu.

4) Faktura je daňovým dokladem a prodávající odpovídá za to, že bude obsahovat všechny
náležitosti daňového dokladu podle obecně závazných právních předpisů (zákona o DPH,
občanského zákoníku apod.), vyčíslení zvlášť' ceny zboží bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou cenu
zboží včetně DPH.

5) Splatnost daňového dokladu (faktury) se sjednává do třiceti (30) dnů od jeho předání kupujícímu.

6) Pokud kupujÍcÍ uplatni nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až
do odstranění vady zboží uhradit kupní cenu. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet
nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

7) KupujÍcÍ je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné údaje, tzn.,
že neobsahuje některou z předepsaných náležitostí nebo jsou tyto údaje uvedeny chybně,
přičemž vrácením faktury se ruší její původní splatnost. Od okamžiku předáni opravené, resp.
nově vystavené faktury kupujicImu, začíná běžet nová doba splatnosti faktury v délce třiceti (30)
dnů.

VII. Sankce a podstatné porušeni smlouvy

l) Pro případ prodlení kupujícího s platbou se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné
částky za každý započatý den prodlení.

2) Pro případ nedodržení termínu dodání zboží ze strany prodávajícího se sjednává smluvní pokuta
ve výši 0,05% za každý započatý den prodlení z částky odpovÍdající nedodanému zboží vC. daně
z přidané hodnoty.

3) Pro případ nedodržení termínu pro odstraněni zjištěných vad zboží ze strany prodávajícího, se
sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05 % za každý započatý den prodlení z kupní ceny vadného
zboží vC. daně z přidané hodnoty.

4) Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejich
uplatněni oprávněnou stranou u strany povinné, a to na účet oprávněné strany uvedený
v písemné výzvě.

5) Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo kupujícího domáhat se náhrady škody
přesahujÍcÍ smluvní pokutu ani povinnost prodávajícího řádně dodat zboží. Případná vzniklá škoda
je vymahatelná samostatně vedle smluvní pokuty a úroku z prodlení. Platnost ustanovení § 1971
občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčena.

6) Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy:

- nedodání zboží ani do čtrnácti (14) kalendářních dnů po uplynutí termínu plněni,
- nedodržení ustanovení ČI. Il. odst. 2 smlouvy,
- prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží o vÍce než čtrnáct (14) kalendářních dnů,
- opakovaná vada zboží, pro niž byla reklamace uznána,
- nedodržení data splatnosti ani do třiceti (30) kalendářních dnů po uplynutí splatnosti faktury.

7) Podstatné porušení smlouvy zakládá právo na odstoupení od smlouvy.
8) Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže vůči majetku prodávajícího probíhá

insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, a dále, jestliže prodávajÍcÍ vstoupí
do likvidace.

3



9) Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného projevu vůle odstoupit
od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména nároku
na náhradu škody, smluvní pokuty a úroku z prodlení.

VIII. Odpovědnost za vady, záruka

l) Poruší-li prodávajÍcÍ povinnosti stanovené v ČI. V. odst. 1 této kupní smlouvy, jedná se o vady
plnění. Kupující je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.

2) zjistí-li kupujÍcÍ vady zboží již při dodáni, je oprávněn odmítnout jeho převzetí a od kupní smlouvy
odstoupit. To platí i při dodání jiného druhu zboží, než určuje kupní smlouva. Odstoupení od kupní
smlouvy bezodkladně kupujÍcÍ písemně oznámí prodávajIcímu.

3) prodávajÍcÍ poskytuje kupujíchnu záruku za jakost zboží, která zaručuje, že dodávka zboží bude
odpovídat specifikaci stanovené kupní smlouvou, přičemž záruční doba na zboží dle ČI. ||. této
smlouvy je 24 měsíců. Záruční doba počíná dnem převzetí zboží kupujícím od prodávajÍcÍho.
Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupujÍcÍ nemůže užívat předmět plnění pro jeho vady,
za které odpovídá prodávající. O tuto dobu se záruční doba prodlužuje.

4) Záruka se nevztahuje na závady vzniklé neodborným a nedbalým zacházením nebo zásahem
ze strany kupujÍcÍho. Rovněž tak se nevztahuje na závady způsobené vyšší mocí.

5) KupujÍcÍ uplatňuje nárok na záruční opravu oznámením (doporučeně poštou nebo elektronicky)
do servisního místa prodávajÍcÍho, které bude prokazatelně oznámeno. Neoznačí-li prodávajÍcÍ
servisní místo, tak na adresu prodávajÍcÍho uvedenou ve smlouvě. ProdávajÍcÍ je povinen
odstranit závady nejpozději do čtrnácti (14) kalendářních dnů po oznámeni. prodávající odstraní
vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství a jakosti dle kupní smlouvy, případně si
způsob vyřízenÍ reklamace smluvní strany písemně sjednají v rámci reklamačního ňzeni.
Obdobně postupuje prodávající i v případě, nevyužije-li kupujÍcÍ svého práva na odstoupení
od smlouvy podle odst. 2) tohoto článku kupní smlouvy.

6) Ujednáním o náhradním plnění není dotčena odpovědnost prodávajÍcÍho za škodu.
7) Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny pověřeným pracovníkem.
8) ProdávajÍcÍ prohlašuje, že je jediným garantem plnění této smlouvy a na jeho vrub budou řešeny

veškeré záruky.

IX. Povinnost mlčenlivosti

l) Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které
při plněni této smlouvy získá od kupujIciho nebo o kupujícím či jeho zaměstnancích
a spo|upracovnÍcĹch a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujÍcÍho žádné třetí osobě
ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná o informace, které jsou veřejně
přístupné, nebo o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.

2) prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby, které se
budou podílet na dodání zboží kupujichnu, dle této smlouvy.

3) Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle této
smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám.

4) Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

5) Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných
jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených pracovníků.

X. Další ujednáni

l) Vztahy mezi kupujíchn a prodávajíchn neupravené touto smlouvou se budou řídit občanským
zákoníkem.

4



2) Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou
řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před přislušnými
obecnými soudy.

3) Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými a očíslovanými dodatky
odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které se stanou nedílnou součástí této
smlouvy.

4) Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů
v záhlaví smlouvy.

5) Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujíciho oprávněn postoupit práva
a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

6) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
nabývá dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv).

7) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři vyhotovení obdrží kupující a jedno
vyhotoveni prodávající.

8) Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou
pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojuji smluvní strany k této smlouvě své
podpisy.

9) Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha č. 1 - Specifikace věcných prostředků požární ochrany

Za prodávaiÍcĹho:

Ve Slatiňanech, dne: - 7 -Ok 2020

Radomír Jahelka
Jednatel společnosti

Za kupujícího:

V Liberci dne:
" ," r

G ,, .

' = a S . . . . " " " :. ., .
b
;

P

l

4 '

plk. Ing. Luď," Prudil
ředitel HZS Lib¶eckého kraje

vrchn{rada

Rozdělovnik:
Vyhotovení č. l: prodávajÍcÍ
Vyhotovení č. 2: kupujÍcÍ (sběrný arch)
Vyhotovení č. 3: kupujici (ekonomický úsek)
Vyhotovení č. 4: kupujIci (právní a organizační pracoviště)

5



Příloha č. 1 kupní smlouvy HSLI-654 ĹKŘ-EKO-P-58-2020

Specifikace věcnYch prostředků požární ochrany

Název př/s/ušenstv/ Výrobce/lyp Jednot Počet Cena za 1
doplní dodavatel ká jednotek jednotku s DPH Cena celkem s DPH

vesta výstražná reflexní s nápisem HASIČI dle GŘ HZS Vesta výstražná reflexní s nápisem HASIČI dle GŘ HZS ks 12 560,00 KČ 6 720,00 KČ

vesty k označení hasičů VZ a štáb Vesta výstražná VELITEL ZÁSAHU dle GŘ HZS Ill Vesta výstražná reflexní s
nápisem ŠTÁB dle GŘ HZS sada 2 1 180,00 KČ 2 360,00 Kč

dalekohled binokulárnL zvětšeni nejméně 8x. průměr přední čočky 42 mm Dalekohled binokulární NIKON ACULON A211 8x42 ks 2 2 740,00 KČ 5 480,00 KČ
Elektrocentrála 230 V, IP 54 Elektrocentrála GEKO 3001 E-AA/HHBA ks 2 39 000,00 KČ 78 000,00 KČ
ruční vyprošt'ovaci nástro Hooligan Ruční vyprošt'ovaci nástro Pařátech Hooligan 91,4cm - standardní čelist ks 2 8 670,00 KČ 17 340,00 KČ
přenosné výstražné světlo oranžové barvy akumulátorové v provedení LED, v Sada signalizačních disků M-FLARE (L-DS-PACK-RED-AKU), oranžová barva ks 2 4 140,00 KČ 8 280,00 Kč
přenosném obalu po 6 ks s dobÍjením
skříňka s elektrotechnickými nástroji (podle TP-TS/07-2011) o rozměru ... · · ' j' - . .
600x400x200 mm nebo přímo v kufru PELI 1500 Skrinka s elektrotechmckym nástro i v kufru PELI 1500 - oranžová barva ks 2 18 185,00 Kc 36 370,00 Kc
skříňka s nástroji (podle TP-TS/07-2011) o rozměru 600x400x200 mm nebo ... .. . . .
přímo v kufru PELI 1500 Skrinka s nástroji v kufru PELI 1500 - černá barva ks 2 17 515,00 Kc 35 030,00 Kc

sada vakuových dlah na končetiny Ego Zlín - ES-30NV Ego Zlín - ES-30NV Sada vakuových dlah na končetiny Ego Zlín - ES-30NV ks 2 9 075,00 KČ 18 150,00 KČ

vyprošt'ovaci deska o rozměrech 410 x 70 x 1840 mm s upevňovachni prvky a Páteřní deska Laerdal BaXtrap Spineboard včetně fixačních pásů a imobilizéru
stabilizaci hlavy hlavy Speedblock ks 2 15 335,00 Kč 30 670,00 Kč
Elektrické kalové čerpadlo Elektrické kalové čerpadlo SGK 104 P ks 2 9 920,00 KČ 19 840,00 KČ
plovoucí čerpadlo Plovoucí čerpadlo PH - Poseidon 1 BS ks 2 31 735,00 KČ 63 470,00 Kč
přetlakový ventilátor přetlakový ventilátor PH-VP 450/GP ks 2 27 290,00 Kč 54 580,00 Kč
deflektor 52 Deflektor - štít vodní C52 ks 2 2 170,00 KČ 4 340,00 KČ
ejektor ležatý E ektor požární ležatý ks 2 4 140,00 kč 8 280,00 Kč
hydrantový nástavec Hydrantový nástavec B/2B vřetenový ks 2 4 920,00 Kč 9 840,00 Kč
pěnotvorná proudnice na střední pěnu AWG M2 Proudnice C52 pěnotvorná ,M2" AWG lpro střední pěnul - bez uzávěru ks 2 12 540,00 Kč 25 080,00 Kč
pěnotvorná proudnice na těžkou pěnu AWG S4 P6) Proudnice pěnotvorná S4 AWG ks 2 5 930,00 KČ 11 860,00 KČ
přenosný kulový kohout 75 Přenosný kulový ventil B75 ks 2 3 665,00 Kč 7 330,00 Kč
přenosný přiměšovač Pňměšovač Z2R AWG ks 2 7 495,00 KČ 14 990,00 KČ

přenosný záchranný a zásahový žebřík nastavovací Tauchman Profi - Al - hn3l zásahový a záchranářský žebřík Tauchman Profi-AI/HN3L ks 2 23 760,00 KČ 47 520,00 KČ

přetlakový ventil Přetlakový ventil AWG B DIN 14380-89 ks 2 14 785,00 KČ 29 570,00 KČ
rozdělovač 52 - 25/52/25 Rozdělovač kulový awg c-dcd, 61469 ks 2 5 350,00 kč 10 700,00 kč
rozdělovač 75 - 52/75/52 podle normy ČSN 38 9481 Rozdělovač B/B2C vřetenový ks 2 3 645,00 Kč 7 290,00 Kč

ruční svÍtilna LED s nabíječkou do vozidel 12/24V Ruční svÍtilna ADALIT-L.3000, LED s nabíječkou do vozidel 12/24V .
L.3000+CV.1000 24V ' ks 12 7 220,00 Kc 86 640,00 Kč

motorová kotoučová (rozbrušovací) pila Motorová kotoučová rozbrušovací) pila Husqvarna K 770 Rescue ' ks 2 29 710,00 KČ 59 420,00 Kč
motorová řetězová pila Motorová řetězová pila Husqvarna 372 XP ks 2 25 780,00 KČ 51 560,00 KČ
náhradní kotouč k motorové kotoučové pile průměr 300 mm Diamantový kotouč VARI-CUT FR3 300 25.4/20 ks 4 3 410,00 KČ 13 640,00 KČ
dřevorubecká lopatka Dřevorubecká lopatka BAHCO s obracákem 1022, 80cm ks 2 2 130,00 KČ 4 260,00 Kč
dřevorubecký klin plastový 8" (20cm) Dřevorubecký klin HUSQVARNA, plastový 8" (20cm) ks 4 190,00 kč 760,00 kč
nádoba na pohonné hmoty a ole e k motorové pile o ob_ emu ne méně 5/3 l Kanystr kombinovaný Stihl 5+3L ks 4 785,00 KČ 3 140,00 Kč
nádoba na pohonné hmoty o ob emu 10 l Kanystr plastový na phm 10l ks 2 190,00 kč 380,00 kč
plastový sud na sorbent, objem sudu ne méně 25 l, šířka vika ne méně 250 mm PE SUD 30L UN 1H2/X61/S/ + odnímatelné viko " pákový uzávěr ks 4 600,00 KČ 2 400,00 Kč
kanálová rychloucpávka Kanalizační rychloucpávka ednorázová "50x50cm) ks 2 1 675,00 KČ 3 350,00 KČ
nádoba na úkapy o ob emu nejméně 18 I, s uzávěrem Nádoba na úkapy, uzavřená, kulatá ks 2 1 870,00 Kč 3 740,00 KČ
pákové kleště štlpacI na tyče a svorníky, celková délka nejméně 600 mm . . . ,
hmotnost nejméně 2,5 kg ' Pakové štipacÍ klestě na svorníky TONA EXPERT 750mm ks 2 1 055,00 KČ 2 110,00 KČ
palice 5 kg Palice Fiskars XL 5kg s násadou, 120030 ks 2 1 565,00 KČ 3 130,00 Kč
Upinaci popruh o délce 5 m s napínacím prostředkem Dvoudílný Upínaci popruh 5t/5m s ráčnou ks 4 355,00 KČ 1 420,00 Kč
kužel dopravní skládací o rozměrech 350 x 350 x 60 mm Kužel dopravní skládací LED TCL ks 8 895,00 KČ 7 160,00 KČ
tekuté mýdlo 500 ml v baleni s dávkovačem Tekuté mýdlo 500 ml ks 2 80,00 kč 160,00 kč
brodici kalhoty SUNIT 4 v obalu Brodici kalhoty SUNIT s holinkami Dunlop ks 4 4 730,00 KČ 18 920,00 KČ
pytel polyetylénový ob cm nejméně 60 l Pytel PE na odpad 700X1100, 100mi, 120L, (15ks v baleni) ks 10 35,00 KČ 350,00 Kč
rukavice proti tepelným rizikům do 600°C Rukavice proti tepelným rizikům do 600°C - IF-CC pár 4 1 070,00 KČ 4 280,00 KČ



vak na zesnulé Plachta patologická (vak na zesnulé) ks 2 285,00 KČ 570,00 KČ
přislušenstvi k motorové řetězové pile a k motorové kotoučové pile v pevném PřÍs|ljšenstvi k motorové řetězové pile a k motorové kotoučové pile v kufru PELI . .

. . ks 2 3 570,00 Kc 7 140,00 Kcobalu o rozměrech 360x170x140 mm 1400 (bez peny)
papírové ručníky Papírové ručníky (baleni) bal. 2 55,00 Kč 110,00 Kč
přikrývka (deka) v obalu Deka v obalu ks 2 410,00 Kč 820,00 Kč
termofólie 2 x 2 m uložená v batohu s lékárničkou Ill ZF-10 Termoizolační fólie stříbro-zlatá ks 4 90,00 KČ 360,00 KČ
vakuová celotělová dlaha Ego Zlín EM-10/7 v obalu o rozměrech 780 x 660 x 330 Vakuová celotělová dlaha Ego Zlín EM-10/7 v obalu ks 2 12 025,00 Kč 24 050,00 Kč
mm
rukavice lékařské pro jednorázové použiti nesterilní, 100 ks v baleni, materiál nitril . . .
podle ČSN EN 455 ' Jednorázové rukavice nepudrované (vel. 10) TOUCH N TUFF 92-600 ks 2 365,00 Kc 730,00 Kc
cestářské koště Koště silniční 40cm ks 4 295,00 KČ 1 180,00 KČ
džberová stříkačka v provedeni na záda, objem vody nejméně 20 l, hmotnost '
prázdné nejvíce 2,5 kg, včetně hadice o délce nejméně 1 m, proudnice a Požární vak ERMAK 20 s kovovou proudnici- E20M ks 2 3 985,00 Kč 7 970,00 KČ
pěnotvorného nástavce
hadicový držák (vazák) v obalu Vazák na hadice ks 4 210,00 KČ 840,00 KČ
hadicový můstek přejezdový můstek ks 4 1 685,00 KČ 6 740,00 KČ
kbelík 10 l plechový Vědro na vodu 101, pozink ks 2 150,00 KČ 300,00 KČ
klič k nadzemnímu hydrantu Klič k nadzemnímu hýdrantu ks 2 455,00 KČ 910,00 KČ
klič k podzemnímu hydrantu Klič k podzemnímu hydrantu ks 2 515,00 KČ 1 030,00 KČ
klič na hadice a armatury 75/52 Klič na hadice a armatury 75/52 ks 8 230,00 KČ 1 840,00 KČ
klič na sací hadice . Klič na spojky - 110x75x52 ks 4 325,00 kč 1 300,00 kč
krumpáč ocelový kovaný, hmotnost (bez násady) nejméně 2,5 kg, s dřevěnou .. . . . . .

. . . . Krumpáč 2,5 kg s drevenou násadou ks 2 220,00 Kc 440,00 Kcnasadou o deice nepěně 1000 mm
lopata rovná ze slitiny hliníku, šířka nejméně 350 mm, tloušťka plechu nejméně 1 6 . . . . ..- . .

. . . . . . . ' Lopata hhnikova velka, sire 35 cm, tloušťka 1,8 mm " násada 130 cm ks 2 275,00 Kc 550,00 Kcmm, s drevenou násadou o deice nejmene 1300 mm
lopata špičatá ocelová, šířka nejméně 290 mm, tloušt'ka plechu nejméně 1,5 mm s . . .

. . . . . . . ' Lopata srdcovka, ocel, 290mm, 1,5mm, nasadá 130cm ks 4 235,00 Kc 940,00 Kcdrevenou násadou o deice nejmene 1300 mm
motykosekyra ocelová Motykosekera ks 2 550,00 KČ 1 100,00 KČ
objímka na izolovanou požární hadici 52 v obalu Hadicová objímka C52 " obal ks 8 240,00 KČ 1 920,00 KČ
objímka na izolovanou požární hadici 75 v obalu Hadicová objímka b75 " obal ks 8 324,50 Kč 2 596,00 Kč
ploché páčidlo Ploché páčidlo, 765mm ks 2 560,00 KČ 1 120,00 KČ
požární sekera bourací Požární sekera bourací ks 2 1 740,00 KČ 3 480,00 KČ

prodlužovací kabel 230 V, na navijáku, kryti nejméně IP 44 (délka 1 ks - 25 m, 1 ks Kabelový buben GARANT 25m, 230V/16A - BREMAXX - 3x1,5mm2, lP44v ks 4 2 965,00 KČ 11 860,00 KČ
50 m) zásuvka 4x 230V Ill Prodlužovací kabel 50m na plastovém bubnu, typ BREMAXX

přechod 110/75 Přechod 110/75 ks 2 795,00 KČ 1 590,00 Kč
přechod 52/25 Přechod 52/25 ks 2 220,00 KČ 440,00 KČ
přechod 75/52 Přechod 75/52 ks 8 255,00 Kč 2 040,00 Kč
přenosný hasicí přistroj co, s hasicí schopnosti 89B přenosný hasicí přistroj co2 - S5H ks 4 1 805,00 kč 7 220,00 kč
přenosný hasicí přistroj práškový s hasicí schopnosti 34A a zároveň 1838 Přenosný hasicí přistroj práškový P6Th ks 4 1 155,00 kč 4 620,00 kč
sací hadice 110 x 2 m Savice 110 zakončená šroubením, délka 2 m ks 10 2 090,00 Kč 20 900,00 Kč
sací koš 110 Sací koš A 110 s klapkou ks 2 2 170,00 KČ 4 340,00 KČ
sací nástavec na pěnidlo Savička přiměšovače ks 2 420,00 KČ 840,00 KČ
sběrač 110/2 x 75 Sběrač 110/2X75 ks 2 2 050,00 KČ 4 100,00 Kč
sekera štípací hmotnost čepele nejméně 1,5 kg, délka násady nejméně 700 mm Sekera FISKARS štípací X27 - XXL 122503 ks 2 1 815,00 Kč 3 630,00 Kč
souprava kominického nářadí (kominický kartáč na řetězu o délce 10 m, kominický . . . .- . -

.. . Souprava kormnickeho naradí ks 2 2 118,00 Kc 4 236,00 Kckhc, plechova lopatka)
trhací hák s násadou ze slitiny lehkých kovů - délka nejméně 5 m podle ČSN 38 . . . . .
9552 Trhači hak AL, délka 5m ks 2 1 618,00 Kc 3 236,00 Kc
ventilové lano na vidlici Ventilové lano na vidlici ks 2 328,00 KČ 656,00 KČ
vičko 110 se závitem Rd 130 vnitřním Vičko zaslepovaci A110 se závitem Rd 130 vnitřním ks 2 723,00 KČ 1 446,00 KČ
vičko tlakové spojky B75 Vičko tlakové spojky B75 ks 6 165,00 Kč 990,00 kč
vytyčovací páska s nápisem HASIČI (7,5cm x 500m) Vytyčovací páska s nápisem HASIČI (7,5cm x 500m) ks 2 515,00 KČ 1 030,00 KČ
koš na požární hadice C52 s logem Koš na požární hadice C52 s logem, č.v. STN000-090-01-195 ks 2 1 810,00 KČ 3 620,00 KČ
izolovaná požární hadice 25x20 m Požární hadice PH - ZÁSAH d25 - ai spojka 20m ks 14 815,00 kč 11 410,00 kč
nizkoprůtažné lano typu A 30 m Lano Static 10,5 bilá/červená 30m ks 4 940,00 KČ 3 760,00 KČ
nizkoprůtažné lano typu A 60 m Lano Static 10,5 bilá/červená 60m ks 2 " 1 898,00 Kč 3 796,00 Kč

983 706,00 Kč


